
UCHWAŁA NR XXXVII/244/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559 z pózn. zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U   z  2021r. poz. 305 z późn.zm.) 

-  Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się   budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -            335.669,60 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -            858.430,60 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa  się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                     94,00 

- zgodnie z zał. Nr 3 

2. Zmniejsza się  budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -            522.761,00 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zmniejsza  się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                     94,00 

- zgodnie z zał. Nr 3 

§ 2. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Kołbiel na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody budżetu Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 47.317.714,64 zł oraz wydatki budżetu 
Gminy Kołbiel w łącznej kwocie 52.769.167,06 zł. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXVII/244/2022 z 20.06.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 846 844,00Transport i łączność 0,00 4 435,20 851 279,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 846 844,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 435,20 851 279,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 4 435,20 4 435,20

750 242 860,75Administracja publiczna 0,00 1 754,40 244 615,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 13 168,75Pozostała działalność 0,00 1 754,40 14 923,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 13 168,75 0,00 1 754,40 14 923,15

756 18 105 648,08
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 51 000,00 18 156 648,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 4 233 010,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 51 000,00 4 284 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 115 988,00 0,00 51 000,00 166 988,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

758 10 217 150,00Różne rozliczenia 0,00 278 480,00 10 495 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 8 916 112,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 278 480,00 9 194 592,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 916 112,00 0,00 278 480,00 9 194 592,00

43 004 195,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 335 669,60 43 339 864,64

majątkowe
3 977 850,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 850,00 0,00 0,00 177 850,00

0,00 0,00 3 977 850,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 982 045,04

177 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 177 850,00

0,00 47 317 714,64335 669,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXVII/244/2022 z 20.06.2022r. - wydatki budzetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 249 027,83 149 964,83 149 964,83 2 675,78 147 289,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099 063,00 4 099 063,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459 632,00 -459 632,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 789 395,83 149 964,83 149 964,83 2 675,78 147 289,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 639 431,00 3 639 431,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 077 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 305,00 1 077 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 725,00 -123 725,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 580,00 953 580,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 077 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 305,00 1 077 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 725,00 -123 725,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 580,00 953 580,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 021 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 758,00 3 021 758,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 907,00 -335 907,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 685 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 851,00 2 685 851,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 021 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 758,00 3 021 758,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 907,00 -335 907,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 685 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 851,00 2 685 851,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 149 083,00 2 099 083,00 2 079 083,00 0,00 2 079 083,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 464 967,20 5 335,20 5 335,20 0,00 5 335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 632,00 459 632,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 612 200,20 2 102 568,20 2 082 568,20 0,00 2 082 568,20 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 509 632,00 2 509 632,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 927 348,00 927 348,00 927 348,00 0,00 927 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 435,20 4 435,20 4 435,20 0,00 4 435,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 783,20 931 783,20 931 783,20 0,00 931 783,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 927 348,00 927 348,00 927 348,00 0,00 927 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 435,20 4 435,20 4 435,20 0,00 4 435,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 783,20 931 783,20 931 783,20 0,00 931 783,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 201 735,00 1 151 735,00 1 151 735,00 0,00 1 151 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 532,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 632,00 459 632,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 660 417,00 1 150 785,00 1 150 785,00 0,00 1 150 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 509 632,00 2 509 632,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 97 803,00 97 803,00 97 803,00 0,00 97 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 703,00 98 703,00 98 703,00 0,00 98 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 765 390,00 765 390,00 765 390,00 0,00 765 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 540,00 763 540,00 763 540,00 0,00 763 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 632,00 459 632,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 509 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 509 632,00 2 509 632,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 428 161,75 5 100 369,75 4 787 549,75 3 826 871,00 960 678,75 2 000,00 310 820,00 0,00 0,00 0,00 327 792,00 327 792,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 754,40 1 754,40 1 754,40 0,00 1 754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 429 916,15 5 102 124,15 4 789 304,15 3 826 871,00 962 433,15 2 000,00 310 820,00 0,00 0,00 0,00 327 792,00 327 792,00 177 850,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 113 484,75 113 484,75 30 484,75 12 000,00 18 484,75 2 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 754,40 1 754,40 1 754,40 0,00 1 754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 239,15 115 239,15 32 239,15 12 000,00 20 239,15 2 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 668,75 4 668,75 4 668,75 0,00 4 668,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 754,40 1 754,40 1 754,40 0,00 1 754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 423,15 6 423,15 6 423,15 0,00 6 423,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 143 022,05 17 861 022,05 16 805 649,05 13 220 418,00 3 585 231,05 400 000,00 655 373,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 480,00 324 480,00 304 231,00 304 231,00 0,00 0,00 20 249,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 472 502,05 18 139 502,05 17 063 880,05 13 478 649,00 3 585 231,05 400 000,00 675 622,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 453 984,67 10 171 984,67 9 761 016,67 8 199 729,00 1 561 287,67 0,00 410 968,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 238,00 243 238,00 231 927,00 231 927,00 0,00 0,00 11 311,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 748 222,67 10 415 222,67 9 992 943,67 8 431 656,00 1 561 287,67 0,00 422 279,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 410 968,00 410 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 311,00 11 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 279,00 422 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 878 278,00 878 278,00 878 278,00 878 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 928 278,00 928 278,00 928 278,00 928 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 108 857,00 1 108 857,00 1 108 857,00 1 108 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 188,00 43 188,00 43 188,00 43 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 152 045,00 1 152 045,00 1 152 045,00 1 152 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 197 052,00 197 052,00 197 052,00 197 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 798,00 5 798,00 5 798,00 5 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 850,00 202 850,00 202 850,00 202 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 428 015,00 5 428 015,00 5 428 015,00 5 428 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 941,00 132 941,00 132 941,00 132 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 560 956,00 5 560 956,00 5 560 956,00 5 560 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 084 589,00 1 084 589,00 1 039 089,00 979 094,00 59 995,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 079,00 22 079,00 20 856,00 20 856,00 0,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 106 668,00 1 106 668,00 1 059 945,00 999 950,00 59 995,00 0,00 46 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 723,00 46 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 139 500,00 139 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 255,00 143 255,00 143 255,00 143 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 873,00 19 873,00 19 873,00 19 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 605 500,00 605 500,00 605 500,00 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 528,00 16 528,00 16 528,00 16 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 028,00 622 028,00 622 028,00 622 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 624 690,00 2 624 690,00 2 154 690,00 1 636 220,00 518 470,00 400 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 589,00 34 589,00 32 592,00 32 592,00 0,00 0,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 659 279,00 2 659 279,00 2 187 282,00 1 668 812,00 518 470,00 400 000,00 71 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 997,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 997,00 71 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 411,00 6 411,00 6 411,00 6 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 411,00 246 411,00 246 411,00 246 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 017,00 36 017,00 36 017,00 36 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 915 000,00 915 000,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 164,00 25 164,00 25 164,00 25 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 164,00 940 164,00 940 164,00 940 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 273 969,00 273 969,00 255 169,00 235 169,00 20 000,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 566,00 8 566,00 7 840,00 7 840,00 0,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 535,00 282 535,00 263 009,00 243 009,00 20 000,00 0,00 19 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 726,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 526,00 19 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 108,00 39 108,00 39 108,00 39 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 764,00 5 764,00 5 764,00 5 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 318,00 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 318,00 187 318,00 187 318,00 187 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 633 005,00 633 005,00 594 005,00 548 205,00 45 800,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 008,00 12 008,00 11 016,00 11 016,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 013,00 645 013,00 605 021,00 559 221,00 45 800,00 0,00 39 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 992,00 39 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 89 200,00 89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 078,00 2 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 278,00 91 278,00 91 278,00 91 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 12 650,00 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 977,00 12 977,00 12 977,00 12 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 404 500,00 404 500,00 404 500,00 404 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 611,00 8 611,00 8 611,00 8 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 111,00 413 111,00 413 111,00 413 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 314 650,00 314 650,00 308 094,00 283 981,00 24 113,00 0,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 650,00 272 650,00 262 094,00 237 981,00 24 113,00 0,00 10 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 6 556,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 556,00 10 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 80 030,00 80 030,00 80 030,00 80 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 030,00 38 030,00 38 030,00 38 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 188 168,00 188 168,00 188 168,00 188 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 168,00 184 168,00 184 168,00 184 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 827 420,00 1 827 420,00 1 183 978,00 886 863,00 297 115,00 0,00 643 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 420,00 1 827 420,00 1 183 978,00 886 957,00 297 021,00 0,00 643 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 410 554,00 410 554,00 22 833,00 7 181,00 15 652,00 0,00 387 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 554,00 410 554,00 22 833,00 7 275,00 15 558,00 0,00 387 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 582,00 11 582,00 11 582,00 0,00 11 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94,00 -94,00 -94,00 0,00 -94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 488,00 11 488,00 11 488,00 0,00 11 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 850 284,00 850 284,00 4 104,00 3 731,00 373,00 0,00 846 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 284,00 850 284,00 4 139,00 3 766,00 373,00 0,00 846 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 850 284,00 850 284,00 4 104,00 3 731,00 373,00 0,00 846 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 284,00 850 284,00 4 139,00 3 766,00 373,00 0,00 846 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 846 180,00 846 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 145,00 846 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 280 848,00 4 200 848,00 4 190 848,00 515 469,00 3 675 379,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 287 798,00 4 207 798,00 4 197 798,00 515 469,00 3 682 329,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 606 898,00 526 898,00 526 898,00 0,00 526 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 898,00 521 898,00 521 898,00 0,00 521 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 290,00 46 290,00 46 290,00 0,00 46 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 290,00 45 290,00 45 290,00 0,00 45 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 169 263,00 169 263,00 169 263,00 0,00 169 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 213,00 181 213,00 181 213,00 0,00 181 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 38 788,00 38 788,00 38 788,00 0,00 38 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 738,00 45 738,00 45 738,00 0,00 45 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 475,00 130 475,00 130 475,00 0,00 130 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 475,00 135 475,00 135 475,00 0,00 135 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 139 447,00 1 115 947,00 350 347,00 6 000,00 344 347,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 133 447,00 1 109 947,00 344 347,00 6 000,00 338 347,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 93 529,00 93 529,00 93 529,00 6 000,00 87 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 529,00 87 529,00 87 529,00 6 000,00 81 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 716,00 24 716,00 24 716,00 0,00 24 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 716,00 22 716,00 22 716,00 0,00 22 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 813,00 62 813,00 62 813,00 0,00 62 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 813,00 58 813,00 58 813,00 0,00 58 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 269 618,00 246 118,00 246 118,00 0,00 246 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 618,00 246 118,00 246 118,00 0,00 246 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 84 398,00 84 398,00 84 398,00 0,00 84 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 398,00 86 398,00 86 398,00 0,00 86 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 433 497,46 42 400 342,46 32 331 675,46 19 365 862,78 12 965 812,68 1 277 600,00 8 763 067,00 0,00 0,00 28 000,00 10 033 155,00 10 033 155,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -520 611,00 -60 979,00 -60 944,00 -46 000,00 -14 944,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 -459 632,00 -459 632,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 856 280,60 345 648,60 325 399,60 304 360,00 21 039,60 0,00 20 249,00 0,00 0,00 0,00 510 632,00 510 632,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 769 167,06 42 685 012,06 32 596 131,06 19 624 222,78 12 971 908,28 1 277 600,00 8 783 281,00 0,00 0,00 28 000,00 10 084 155,00 10 084 155,00 177 850,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXVII/244/2022 z 20.06.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 425 666,00 0,00 425 666,00

85295 Pozostała działalność 395 633,00 0,00 395 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 -94,00 137,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 94,00 94,00

Razem: 7 059 548,21 0,00 7 059 548,21

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXVII/244/2022 z 20.06.2022r.
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2022R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 459 632,004 099 063,00 3 639 431,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 123 725,00 953 580,001 077 305,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 305,00 - 123 725,00 953 580,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH GMINIY 
KOŁBIEL: RUDZIENKU, KĄTACH I BOCIANIE ORAZ BUDOWA SIECI

 

KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO
1 017 305,00 - 123 725,00 893 580,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY SIECI WODOCIĄGOWEJ 
W GMINIE KOŁBIEL 60 000,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 335 907,00 2 685 851,003 021 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 021 758,00 - 335 907,00 2 685 851,00

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOSCI RUDZIENKO 335 907,00 - 335 907,00 0,00
DOSTAWA I MONTAŻ STUDNI ZAWOROWEJ I ZASUW NA SIECI 
KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI GADKA 80 000,00 0,00 80 000,00

DOSTAWA I MONTAŻ URZADZEŃ OCZYSZCZANIA MECHANICZNEGO 
W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 713 870,00 0,00 713 870,00

PRZEBUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI 1 891 981,00 0,00 1 891 981,00
WYMIANA SITOPIASKOWNIKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
KANALIZACYJNĄ W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,002 000 000,00 2 000 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00
ROZBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI 
BOCIAN W GMINIE KOŁBIEL BUDOWA ZBIORNIKA

 

WYRÓWNAWCZEGO WODY UZDATNIONEJ NR 3 WRAZ Z

 

INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

600 Transport i łączność 459 632,002 050 000,00 2 509 632,00

60016 Drogi publiczne gminne 459 632,00 2 509 632,002 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 459 632,00 2 509 632,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
MOSTU W MIEJSCOWOŚCI SIWIANKA 50 000,00 0,00 50 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW
 

2 000 000,00 459 632,00 2 459 632,00

710 Działalność usługowa 0,00123 000,00 123 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 123 000,00123 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00
WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ 20 000,00 0,00 20 000,00

WYKONANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 50 000,00 0,00 50 000,00

WYKONANIE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCIACH

 

NOWA WIES I RUDZIENKO
30 000,00 0,00 30 000,00

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI KOŁBIEL 23 000,00 0,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 0,00327 792,00 327 792,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 149 942,00149 942,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 942,00 0,00 149 942,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 149 942,00 0,00 149 942,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 177 850,00177 850,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 850,00 0,00 177 850,00
ZAKUP SPRZĘTU IT ORAZ AUDYT SIECI UG W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTU CYFROWA GMINA 177 850,00 0,00 177 850,00

801 Oświata i wychowanie 51 000,00282 000,00 333 000,00

80101 Szkoły podstawowe 51 000,00 333 000,00282 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 51 000,00 333 000,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 282 000,00 51 000,00 333 000,00

INSTALACJA SOLARÓW DO OGRZEWANIA BIEŻĄCEJ WODY W 
SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOŁBIELI 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00549 200,00 549 200,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 49 200,0049 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 49 200,00 0,00 49 200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 500 000,00500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

ZAKUP KARETKI DLA POTRZEB OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 300 000,00 0,00 300 000,00
ZAKUP URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH DLA POTRZEB OŚRODKA 
ZDROWIA W KOŁBIELI 200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0080 000,00 80 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

BUDOWA LAMP OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0023 500,00 23 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 23 500,0023 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00
ZAKUP KONTENERA Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 
W DOBRZYŃCU 23 500,00 0,00 23 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00498 600,00 498 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 255 000,00255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00
BUDOWA ŚCIEŻKI ZDROWIA I SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ PRZY 
KOMPLEKSIE SPORTOWO-REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI

 

KOŁBIEL
255 000,00 0,00 255 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 243 600,00243 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 600,00 0,00 243 600,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA TORU 
REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK- przedsięwzięcie 243 600,00 0,00 243 600,00

10 033 155,00 10 084 155,0051 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetowych realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  

PLAN NA 2022R.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600           Transport i łączność 239 193,00 239 193,00 -2 000,00 1 050,00 238 243,00 

  60016         Drogi publiczne gminne 239 193,00 239 193,00 -2 000,00 1 050,00 238 243,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 53 803,00 53 803,00 0,00 900,00 54 703,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 53 803,00 53 803,00 0,00 900,00 54 703,00 

        UG   KOŁBIEL 53 803,00 53 803,00 0,00 900,00 54 703,00 

          2808 

SOŁ.RADACHÓWKA-

MATERIAŁY DO REMONTU 

DRÓG GMINNYCH 

2 000,00 2 000,00 0,00 900,00 2 900,00 

    4270       Zakup usług remontowych 99 390,00 99 390,00 -2 000,00 150,00 97 540,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 99 390,00 99 390,00 -2 000,00 150,00 97 540,00 

        UG   KOŁBIEL 99 390,00 99 390,00 -2 000,00 150,00 97 540,00 

          2807 
SOŁ.RADACHÓWKA-

REMONT DRÓG GMINNYCH 
1 262,00 1 262,00 0,00 150,00 1 412,00 

          2908 
SOŁ.RUDNO-REMONT DRÓG 

GMINNYCH 
4 042,00 4 042,00 -2 000,00 0,00 2 042,00 

900           
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
108 553,00 108 553,00 -5 000,00 11 950,00 115 503,00 

  90015         Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 290,00 34 290,00 -5 000,00 0,00 29 290,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

        UG   KOŁBIEL 4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

          2801 SOŁ.RADACHÓWKA- 4 000,00 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

MATERIAŁY DO 

ROZBUDOWY OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO PRZY DRODZE 

GMINNEJ 

    4300       Zakup usług pozostałych 30 290,00 30 290,00 -1 000,00 0,00 29 290,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 30 290,00 30 290,00 -1 000,00 0,00 29 290,00 

        UG   KOŁBIEL 30 290,00 30 290,00 -1 000,00 0,00 29 290,00 

          2804 

SOŁ.RADACHÓWKA-

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO PRZY DRODZE 

GMINNEJ 

1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  90095         Pozostała działalność 54 263,00 54 263,00 0,00 11 950,00 66 213,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 28 788,00 28 788,00 0,00 6 950,00 35 738,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 28 788,00 28 788,00 0,00 6 950,00 35 738,00 

        UG   KOŁBIEL 28 788,00 28 788,00 0,00 6 950,00 35 738,00 

          2810 
SOŁ.RADACH.-ZAKUP 

KARUZELI NA PLAC ZABAW 
0,00 0,00 0,00 6 950,00 6 950,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 25 475,00 25 475,00 0,00 5 000,00 30 475,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 25 475,00 25 475,00 0,00 5 000,00 30 475,00 

        UG   KOŁBIEL 25 475,00 25 475,00 0,00 5 000,00 30 475,00 

          2806 

SOŁ.RADACH.-

WYK.PROJ.ROZBUD.PLACU 

ZABAW 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921           
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
247 127,00 242 127,00 -10 000,00 4 000,00 236 127,00 

  92105         Pozostałe zadania w zakresie 72 529,00 67 529,00 -8 000,00 2 000,00 61 529,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

kultury 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 15 716,00 14 716,00 -2 000,00 0,00 12 716,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 15 716,00 14 716,00 -2 000,00 0,00 12 716,00 

        UG   KOŁBIEL 15 716,00 14 716,00 -2 000,00 0,00 12 716,00 

          2806 

SOŁ.RADACHÓWKA-

MATERIAŁY DO 

ORGANIZACJI SPOTKANIA 

PROMUJĄCEGO ZABYTKI 

GMINY KOŁBIEL 

2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

    4300       Zakup usług pozostałych 56 813,00 52 813,00 -6 000,00 2 000,00 48 813,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 56 813,00 52 813,00 -6 000,00 2 000,00 48 813,00 

        UG   KOŁBIEL 56 813,00 52 813,00 -6 000,00 2 000,00 48 813,00 

          2807 

SOŁ.RADACHÓWKA-

ORGANIZACJA SPOTKANIA 

PROMUJĄCEGO ZABYTKI Z 

TERENU GMINY KOŁBIEL 

6 000,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

          2908 

SOŁ.RUDNO-ORGANIZACJA 

PIKNIKU PRZEZ KOŁO 

GOSPODYŃ WIEJSKICH 

PROMUJĄCEGO POTRAWY 

REGIONALNE, ANIMACJE 

DLA DZIECI 

3 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

  92109         
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
173 898,00 173 898,00 -2 000,00 2 000,00 173 898,00 

    4210       Zakup materiałów i wyposażenia 76 398,00 76 398,00 0,00 2 000,00 78 398,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 76 398,00 76 398,00 0,00 2 000,00 78 398,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

        UG   KOŁBIEL 76 398,00 76 398,00 0,00 2 000,00 78 398,00 

          2906 

SOŁ.RUDNO-ZAKUP KOSY 

SPALINOWEJ NA POTRZEBY 

UTRZYMANIA TERENU 

PRZY ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ,MAT.DO 

REMONTU ŚWIETLICY 

1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

    4270       Zakup usług remontowych 10 500,00 10 500,00 -2 000,00 0,00 8 500,00 

      

Własne 

Fundusz 

Sołeckie 

    Własne Fundusz Sołeckie 10 500,00 10 500,00 -2 000,00 0,00 8 500,00 

        UG   KOŁBIEL 10 500,00 10 500,00 -2 000,00 0,00 8 500,00 

          2903 

SOŁ.RUDNO-REMONT 

BUDYNKU ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 

5 000,00 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

            Razem 707 211,00 707 211,00 -17 000,00 17 000,00 707 211,00 

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 4



 

1 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/244/2022 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 20 czerwiec  2022r. 

 

 

 

W § 1 niniejszej uchwały wprowadzić zmiany: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych                                -       335.669,60 

 

 

W dziale transport i łączność zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.435,20zł                 

z tytułu datacji na dofinansowanie lokalnego transportu zbiorowego w związku z zawartym 

porozumieniem z Gminami Celestynów i Siennica. 

 

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan  dochodów budżetowych o kwotę 

1.754,40zł  z tytułu środków  na dofinansowanie  zadań w ramach Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy  z przeznaczeniem  na  wydatki związane z nadaniem numeru PESEL. 

 

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  oraz  od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 

51.000zł z tytułu  podatku od spadków i darowizn. 

 

W dziale różne rozliczenia zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 278.480zł                   

z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022. 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki   budżetowe o kwotę złotych                                -       522.667,- 

 

W dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 123.725zł                   

z pozostałości środków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gminy 

Kołbiel: Rudzienku, Kątach i Bocianie”  oraz o kwotę 335.907zł na zadaniu: „Budowa sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Rudzienko”. 

 

W dziale transport i łączność zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2.000zł                       

z tytułu pozostałości środków na prace remontowe na drodze  gminnej  w sołectwie  Rudno. 

 

W dziale oświata i wychowanie zmniejszyć plan wydatków  budżetowych o kwotę 46.000zł       

z tytułu pozostałości środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  nauczycieli,              

na zabezpieczenie wydatków bieżących do końca roku. 

 

W dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 35zł  tytułu pozostałości środków na wypłatę świadczeń społecznych. 

 

W dziale gospodarka komunalna  i ochrona środowiska  zmniejszyć plan wydatków  

budżetowych o kwotę 5.000zł z tytułu pozostałości środków  na rozbudowę  oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Radachówka (wydatki w ramach funduszu sołeckiego).  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 1



 

2 

 

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszyć plan wydatków  

budżetowych o kwotę 8.000zł z pozostałości środków  na zorganizowanie festynu w sołectwie  

Radachówka  oraz o kwotę 2.000zł z tytułu pozostałości środków  zaplanowanych na remont 

pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w sołectwie Rudno. 

 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych                              -        858.336,60 

 

Środki z tytułu  zwiększenia dochodów i zmniejszenia wydatków  budżetowych  przeznaczyć 

na  realizację wydatków bieżących i majątkowych: 

 

- 459.632zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących zadania „Przebudowa drogi gminnej  

                   Kołbiel – Borków”, 

-  4.435,20zł na wydatki dotyczące lokalnego transportu zbiorowego, 

-  1.050zł na wykonanie prac remontowych na drodze gminnej w Sołectwie Radachówka, 

-  1.754,40zł na wydatki związane z nadaniem numeru PESEL w związku z konfliktem                   

                     na Ukrainie, 

-  324.480zł na wydatki w dziale oświata i wychowanie (wynagrodzenia i pochodne  

                    od wynagrodzeń nauczycieli), 

-  51.000zł na realizację zadania p.n.: „ Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole  

                  Podstawowej w Człekówce”, 

-  6.950zł na zakup karuzeli dla sołectwa Radachówka (fundusz sołecki), 

-  5.000zł na opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę placu zabaw w sołectwie  

                Radachówka, 

-  2.000zł na zabezpieczenie wydatków na usługę animacji dla dzieci w sołectwie Rudno, 

-  2.000zł na zakup materiałów niezbędnych do wykonania remontu pomieszczeń w świetlicy  

                wiejskiej w sołectwie Rudno. 

 

 

Zadania zlecone 

 

 

1. W dziale pomoc społeczna przenieść kwotę 94zł z pozostałości środków na zakup 

materiałów, na wydatki dotyczące wpłat na PPK pracowników. 

 

 

 

Sporządził  : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B03FB69-279D-4AAA-9D9A-1839894737F3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (13)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

